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http://www.time.mk/r/c/ca4b389ff3/
http://www.time.mk/r/c/ca4b389ff3/
http://www.time.mk/r/c/87b6d17e50/
http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132582994
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http://www.novamakedonija.com.mk/DetalNewsInstant.asp?vestInstant=47218
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Вечер - Шара да се прогласи за национален парк 
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http://vecer.mk/makedonija/shara-da-se-proglasi-za-nacionalen-park
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Канал5 - Трибина за прогласување на дел од Шара за 
национален парк 

Институтот за развој на заедниците од Тетово и Македонското еколошко друштво денеска 
организираа трибина насловена „Шар Планина – предизвици за заштита и зачувување на 
природното богатство“. 

Lider - Трибина за прогласување на дел од Шара за 
национален парк 

Институтот за развој на заедниците од Тетово и Македонското еколошко друштво денеска 
организираа трибина насловена „Шар Планина – предизвици за заштита и зачувување на 
природното богатство“. 

Курир - Трибина за прогласување на дел од Шара за 
национален парк 

Институтот за развој на заедниците од Тетово и Македонското еколошко друштво денеска 
организираа трибина насловена „Шар Планина – предизвици за заштита и зачувување на 
природното богатство“, пренесува МИА 
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http://www.time.mk/s/kanal5
http://www.time.mk/r/c/bfd35c4086/
http://www.time.mk/r/c/bfd35c4086/
http://www.time.mk/r/c/bfd35c4086/
http://www.time.mk/s/lider
http://www.time.mk/r/c/3f7dc24f26/
http://www.time.mk/r/c/3f7dc24f26/
http://www.time.mk/r/c/3f7dc24f26/
http://www.time.mk/s/kurir
http://www.time.mk/r/c/57e536b313/
http://www.time.mk/r/c/57e536b313/
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